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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : MKP14004 - Statistika Terapan  

Dosen : SUTANTI [Tugas 1 : 30%, Tugas : 30%, UTS : 20%, UAS : 20%]  KELAS : L

Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 40

KU
LIAH
KE :

TGL
DARI
JAM 

s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2020-
02-18

07:00:00
-
09:30:00

"konsep dasar statistik deskriptif" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

10

2020-
04-28

07:00:00
-
09:30:00

"Uji Wilcoxon" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

11

2020-
05-05

07:00:00
-
09:30:00

"Uji Rank Spearman" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

12

2020-
05-12

07:00:00
-
09:30:00

"Uji Friedman" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

13

2020-
06-09

07:00:00
-
09:30:00

"Analisis Cluster" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

14

2020-
06-16

07:00:00
-
09:30:00

"Struktural Equation Modeling" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

2

2020-
03-03

07:00:00
-
09:30:00

statistik inferensial (parametrik dan non parametrik) Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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3 2020-
03-10

07:00:00
-
09:30:00

"Analisis Korelasi" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

4

2020-
03-13

13:00:00
-
15:30:00

Analisis Regresi Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

5

0000-
00-00

- analisis regresi moderating dan intervening Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

6

2020-
03-23

07:00:00
-
09:30:00

"\"Statistik Uji T\"" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

7

2020-
03-30

07:00:00
-
09:30:00

"Analisis of Variance" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

8

2020-
04-14

07:00:00
-
09:30:00

"\"Statistik Non Parametrik\"" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 

9

2020-
04-21

07:00:00
-
09:30:00

"Uji Chi-Square" Dosen, 

Ketua Prodi. Ketua Kelas 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA

DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN  Kelas : L
Mata Kuliah : MKP14004 - Statistika Terapan  Jumlah Peserta : 40
Dosen : SUTANTI  Waktu : SELASA-07.00
Semester : 2019 - 2020 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 2018310022
ANANDA
MIFTAHULKHAIR
A.F.

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

2. 2018310023 ALDI RAMDANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

3. 2018310100 AZHARI NUR
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 2018310101 NANDA AJI
MURA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 2018310133 MOCH SETIAWAN
JHODY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

6. 2018310141 DENISA TRI
RAMADHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 2018310142 DINDA DARA
JUANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

8. 2018310158 ANDINA ROFIFAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

9. 2018310166 ZAHRA LULA
KAMILA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 2018310168 DENOVITA NUR
RAHAYU

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 2018310169 ABDUL HAFIZ
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 2018310172 ADELIA
NURARIYANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

13. 2018310173 DEA INDIRASARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 2018310177 AFIDA LUTHFI
AZ-ZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

15. 2018310231 NORMA YUNITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 2018310236 DINAR
SALSABILA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

17. 2018310242 SALSABILA
RAHMADINA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 2018310244 SISKA
KUSMAYANTI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

19. 2018310246 ABDUL WADUD
MAUDUDY

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 2018310250 LINTANG
KIREYNA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

21. 2018310254 ERNI MELANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%



8/22/2020 FE UMJ

simak.febumj.ac.id/admin/krs/cetakdata/printdaftarhadirnew/print?kode_jadwal=5448&kode_mk=MKP14004&kelas=L&filljurusan=61201&tahun=… 2/2

22. 2018310410 ANDRI TRIYANTO ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

23. 2018310411 SYAFIRA SHIFA
FAUZIAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 2018310421 AJIE PRAMUDIA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 2018310433 EDO SAMSUL
ADHA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

26. 2018310459 IBNU KHOLDUN
ARY KHUMAENI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 2018310472 MUHAMMAD
BAGAS FADILAH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 2018310475 M ALVI AKBAR
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 2018310479 IBNU AFDAL
MUTHO'I

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

30. 2018310482
TANGGUH
JABBAAR
SETIAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

31. 2018310485
AFDALLAH
SHALAT
ASSIDIQQI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 2018310495 MOHAMAD FIQIH
PURNAMASIH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

33. 2018310533 DJITENG CATUR
PAMUNGKAS

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 2018310549
GERALDI PUTRA
PRATAMA
RADINATA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

35. 2018310551 FAUZA
KHANINDO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

36. 2018310557 ABDUL KAFI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

37. 2018310568 DIMAS TONI
ANGGORO

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

38. 2018310573
ADITYA
PRAKASA
AZHARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

39. 2018310592 MUHAMMAD
FAJRUL HAQQI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

40. 2018310599 LATHIF ARHAM ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

 Catatan  Jakarta, 22 Agustus 2020  
 Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai  Tanda tangan Dosen  

   

  ( SUTANTI )  
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : MKP14004 - Statistika Terapan  
Dosen : SUTANTI  KELAS : L
Semester : 2019 - 2020 Genap  JUMLAH MAHASISWA : 40

No NIM Nama

Nilai

Harian 
30%

Tugas 
30%

UTS 
20%

UAS 
20%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 2018310022 ANANDA MIFTAHULKHAIR A.F. 100 60 70 67.5 75.5 B+

2. 2018310023 ALDI RAMDANI 95 60 65 67.5 73 B

3. 2018310100 AZHARI NUR RAMADHAN 100 50 70 77.5 74.5 B

4. 2018310101 NANDA AJI MURA 95 50 70 65 70.5 B

5. 2018310133 MOCH SETIAWAN JHODY 75 50 77.5 0 53 C-

6. 2018310141 DENISA TRI RAMADHANI 100 80 75 60 81 A-

7. 2018310142 DINDA DARA JUANTI 85 70 77.5 75 77 B+

8. 2018310158 ANDINA ROFIFAH 100 100 90 100 98 A

9. 2018310166 ZAHRA LULA KAMILA 100 100 72.5 90 92.5 A

10. 2018310168 DENOVITA NUR RAHAYU 95 100 90 90 94.5 A

11. 2018310169 ABDUL HAFIZ RAMADHAN 95 80 72.5 62.5 79.5 B+

12. 2018310172 ADELIA NURARIYANI 100 80 77.5 72.5 84 A-

13. 2018310173 DEA INDIRASARI 100 100 75 90 93 A

14. 2018310177 AFIDA LUTHFI AZ-ZAHRA 95 100 72.5 85 90 A

15. 2018310231 NORMA YUNITA 100 100 87.5 77.5 93 A

16. 2018310236 DINAR SALSABILA 85 100 85 75 87.5 A

17. 2018310242 SALSABILA RAHMADINA 85 100 80 70 85.5 A

18. 2018310244 SISKA KUSMAYANTI 100 100 82.5 90 94.5 A

19. 2018310246 ABDUL WADUD MAUDUDY 90 70 82.5 77.5 80 A-

20. 2018310250 LINTANG KIREYNA 95 100 80 57.5 86 A

21. 2018310254 ERNI MELANI 85 100 80 67.5 85 A

22. 2018310410 ANDRI TRIYANTO 90 100 72.5 77.5 87 A

23. 2018310411 SYAFIRA SHIFA FAUZIAH 90 100 60 75 84 A-

24. 2018310421 AJIE PRAMUDIA 95 80 75 67.5 81 A-

25. 2018310433 EDO SAMSUL ADHA 80 60 0 60 54 C-

26. 2018310459 IBNU KHOLDUN ARY KHUMAENI 75 50 85 70 68.5 B-

27. 2018310472 MUHAMMAD BAGAS FADILAH 75 80 77.5 62.5 74.5 B

28. 2018310475 M ALVI AKBAR PRATAMA 85 70 77.5 60 74 B

29. 2018310479 IBNU AFDAL MUTHO'I 75 50 77.5 60 65 B-

30. 2018310482 TANGGUH JABBAAR SETIAWAN 85 50 77.5 77.5 71.5 B

31. 2018310485 AFDALLAH SHALAT ASSIDIQQI 95 100 85 80 91.5 A

32. 2018310495 MOHAMAD FIQIH PURNAMASIH 85 90 80 60 80.5 A-

33. 2018310533 DJITENG CATUR PAMUNGKAS 75 50 72.5 72.5 66.5 B-

34. 2018310549 GERALDI PUTRA PRATAMA RADINATA 75 50 0 0 37.5 E

35. 2018310551 FAUZA KHANINDO 75 50 85 80 70.5 B
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36. 2018310557 ABDUL KAFI 75 50 72.5 65 65 B-

37. 2018310568 DIMAS TONI ANGGORO 75 80 85 75 78.5 B+

38. 2018310573 ADITYA PRAKASA AZHARI 75 50 77.5 55 64 C+

39. 2018310592 MUHAMMAD FAJRUL HAQQI 75 50 75 55 63.5 C+

40. 2018310599 LATHIF ARHAM 90 60 82.5 75 76.5 B+

 Catatan  Jakarta, 22 Agustus 2020  
  Tanda tangan Dosen  

   

  ( SUTANTI )  
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